ПРОТОКОЛ № 31

подведения итогов аукциона в электронной форме

по приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора», проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.

г.Печора                                                                                                               11 ноября 2024 г.

Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Буралкина С.И.

секретарь:

Ямалова А.Н.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора» - секретарь Комиссии

	Гинак Ю.А.

Канева М.С.
	- начальник отдела земельных отношений КУМС МР «Печора»

- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Кравцова Е.И.

Угловская И.А.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора

-  начальник Управления финансов МР «Печора»

	Чечулина Н.С.

Широкая О.А.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора

- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

Присутствовали 8 из 10 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

   - Здание - санитарный блок, кадастровый номер 11:12:1301001:700, общей площадью 513,2 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Путеец», п.Луговой, ул.Центральная, д.7Е, одновременно с земельным участком, кадастровый номер 11:12:1301001:707, общей площадью 1180 кв.м., расположенный по адресу: расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Путеец», п.Луговой, ул.Центральная, з/у 7Е
Аукцион проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 278-р, от «30» сентября 2024 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru. от 04.10.2024 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 06.11.2024 г., в 17 час.:

По лоту поступила 1 (одна) заявка от ООО «Агровид» № 5455 от 06.11.2024, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок - нет.

            Не принятых заявок - нет.

            В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ в случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества.
Комиссия приняла решение:

1. Считать аукцион по лоту состоявшимся.
2. Признать ООО «Агровид» - единственным участником аукциона, заявка № 5455 от 06.11.2024 г.
3. Заключить с лицом, признанным единственным участником аукциона, договор купли-продажи в форме электронного документа по начальной цене продажи имущества, не позднее 15 ноября 2024 года включительно.
	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________

________________
	С.И. Буралкина

А.Н. Ямалова

	Члены комиссии:
	________________

________________

________________

________________

________________

________________
	Ю.А. Гинак

М.С. Канева

Е.И. Кравцова

И.А. Угловская

Н.С. Чечулина

О.А. Широкая

       __________________________________________________________